
 

 

Uchwała Nr 263/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie określenia listy dłużnych instrumentów finansowych 

notowanych na Catalyst, dla których istnieje płynny rynek 

 oraz minimalnej wartości transakcji pakietowych oraz zleceń „cross”  

dla tych instrumentów   

 

 

Na podstawie § 36fa ust. 1 i 2 i § 36a ust. 2 i 6 Działu IV oraz § 18a ust. 1a, 

2a, 3 i 4a  i § 18c ust. 1 Działu VI Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w 

systemie UTP oraz § 49fa ust. 1 i 2, § 49a ust. 2 i 4  oraz  § 129a ust. 1a, 2a, 

3 i 4a i § 129c Załącznika Nr 2 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, 

Zarząd Giełdy postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się listę dłużnych instrumentów finansowych notowanych na rynku 

regulowanym, dla których istnieje płynny rynek oraz minimalne wartości 

transakcji pakietowych i zleceń „cross” dla tych instrumentów, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Określa się listę dłużnych instrumentów finansowych notowanych  

w alternatywnym systemie obrotu, dla których istnieje płynny rynek oraz 

minimalne wartości transakcji pakietowych i zleceń „cross” dla tych 

instrumentów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Określa się, że dla dłużnych instrumentów finansowych innych niż określone  

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, notowanych w dniu jej wejścia w 

życie na rynku regulowanym: 

1) nie ma płynnego rynku, 

2) minimalna wartość zleceń „cross” wynosi 30.000 zł, a w przypadku 

instrumentów notowanych w euro - 6.000 euro, 

3) minimalna wartość transakcji pakietowej wynosi 75.000 zł,  

a w przypadku instrumentów notowanych w euro - 15.000 euro. 



 

2. Określa się, że dla dłużnych instrumentów finansowych innych niż określone  

w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, notowanych w dniu jej wejścia  

w życie w alternatywnym systemie obrotu: 

1) nie ma płynnego rynku, 

2) minimalna wartość zleceń „cross” wynosi 10.000 zł, a w przypadku 

instrumentów notowanych w euro - 2.000 euro, 

3) minimalna wartość transakcji pakietowej wynosi 75.000 zł,  

a w przypadku instrumentów notowanych w euro - 15.000 euro. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 marca 2026 r. 

 

 


